Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 782/2014                                 São Luís, 6 de agosto de 2014.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Decretar luto oficial no Tribunal Regional do

Trabalho da 16ª Região, por 3 (três) dias, a partir de 6/8/2014, em virtude do
falecimento da Excelentíssima Senhora MARIA IONE MARTINS DE ARAÚJO,
Desembargadora Aposentada e ex-vice-presidente da Corte no biênio
1991/1993.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

/pva

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

L
U
I
Z

C
O
S
M
O

D
A

S
I
L
V
A

J
U
N
I
O
R

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
6
/
0
8
/
2
0
1
4

1
2
:
1
3
:
0
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
0
1
1
B
D
F
B
A
9
.
A
5
F
7
F
E
6
4
5
3
.
D
2
9
9
3
A
2
4
9
9
.
9
6
5
B
1
0
3
0
A
8